ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 1829/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc

Của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

 Thực hiện Nghị quyết số 1685/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của Thành

phố Hồ Chí Minh,

 Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính thông báo địa chỉ trụ sở

làm việc mới kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 như sau:

 - Tên đơn vị: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

 - Địa chỉ trụ sở chính: Số 02 Dương Quang Trung, phường Hòa Hưng,

Thành phố Hồ Chí Minh

 - Địa chỉ khác:

 + Số 01 Dương Quang Trung, phường Hòa Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh

 + Số 461 Sư Vạn Hạnh, phường Hòa Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh

 + Số 04 Trần Hữu Nghiệp, xã Tân Nhựt, Thành phố Hồ Chí Minh

 Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch trân trọng thông báo quý cơ

quan, đơn vị được biết để tiện liên hệ công tác.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- ĐU-HĐT;

- TTLĐ;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Các đơn vị ngoài Trường;

- Lưu: VT, VPT (TTr).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PHỤ TRÁCH QUẢN LÝ, ĐIỀU HÀNH

(đã ký)

PGS. TS. DS. Nguyễn Đăng Thoại